
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

rnk 

PORTARIA 2612/2020 
 

De 13 de abril de 2020 
 

 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
atendendo solicitação formulada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, 
nos termos do Ofício/SJC nº 0090/2020, de 24/03/2020,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Prorrogar pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 17 de abril de 2020, a 
cessão do servidor, DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO, assistente 
técnico legislativo, matrícula 24236, que se encontra à disposição da Prefeitura do 
Município de Araraquara, sem prejuízo de vencimentos e demais vantagens do 
cargo que ocupa no Poder Legislativo, de acordo com o que dispõe a Lei 
Municipal nº 7090, de 09 de setembro de 2009 e nos termos dos autos do 
Processo nº 041/2019. Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do 
mês de abril do ano 2020 (dois mil e vinte).////////////////////////////////////////////////////////////// 
 

NATALINO SANTANA 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

 
CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 

Secretário-Geral 
 
 
 
 

Registrada à fl. 106 do livro competente nº. 15 
 


